³⁵ Ich führe die von Heger durchlaufend gezählten Editionszeilen an.

ferramentis . iij . den. Lotrici . iij . den. Pro parandis calciis [magistri Heinrici] . iij . den. Pro calciis garciunculi in camera . iij . den. Pro duobus calciolis episcop[i] . v . den. Magistro] Heinrico pro duobus calciolis . v . den. Pro liganda sella fratris Heinrici . x . den. Aurige [de] Svabedorf . xl . den.

Postea cum per Wiennam transiremus et episcopus in domo decani pranderet pro pabulo . iij . den. Pro ferramentis et clavis . vj . den. Pro cingulo fratris Heinrici . iij . den. Pro sera ad manticam cappelle . viij . den.

Pro calciis garcionis qui trahit so[v]marium . v . den. Pro soccanea Widonis . xliij . den.

Pro cote ad rasoria . iij . den. Pro cera . lx[xvij .] den.

In die sancti Martini apud Niwemburch cuidam regulari clerico dim. tal. [Otto]ni Bibbero nescio quo eunti . lx . den. Pro uadio . xiiij . den.

Sequenti die apud Zei[zemurum] Walthero cantori de Vogelweide pro pellicio . v . sol. longos. Nuncij Moguntini [archi]episcopi . lx . den. Rulando apostate de Enstorf . xxiiij . den. Pro cera . lvij . den. G[arcioni] Widonis . ij . den. Pro quibusdam minutis agendis . v . den.

Lotrici . ij . den. Equis episcopi . viij . [den.] ad sufferandum. Pro ferramentis et clavis . vj . den. Pro quodam equo dim. marc. Cuidam gar[cioni] . xxiiij . den. Boemo falconario . iij . den. Visinhardo pro uino . xx . den.

Pro cera apud Thulnam . lxxij . den.

Das Konzept ist unklarer gegliedert, enthält aber auch einige für die Datierung wichtige Aussagen, die der Reinschrift fehlen (Blatt 1, Heger S. 80 ff., Z. 53–104):

Apud Zeizemurum pro cera dim. tal. et . xl . den. Pro fune . ij . den. Pro feno et ferramento apud Wiennam . iij . den. Pro sera mantice . viij . den. Pro duobus pilleis . xij . den. Pro sacco . x . den.

Pro caligis epi scopi . lxij . den.

Pro tunica Normanni . lxxij . den. Pro pellicio suo dim. tal. et . v . den. Pro culltello magistri H. . iij . den. Pro ferramentis . iij . den. Pro cirotecis episcopi . iij . den. Pro percameno . xij . den.

Demselben für Hufeisen 3 Pfg. Dem Lotrich 3 Pfg. Für die Reparatur der Schuhe des Magister Heinricus 3 Pfg. Für die Schuhe des Kammerknappen 4 Pfg. Für ein Paar Beinkleider des Bischofs 5 Pfg. Dem Magister Heinricus für ein Paar Beinkleider 5 Pfg. Für die Befestigung des Sattels von Bruder Heinricus 10 Pfg. Für den Wagenlenker von Schwadorf 40 Pfg.

Später als wir durch Wien fuhren und der Bischof im Haus des Dekans speiste für Futter 3 Pfg. Für Hufeisen und Hufnägel 6 Pfg.